Совет Шабельского сельского поселения

Щербиновского района

второго созыва

двадцать девятая сессия

РЕШЕНИЕ

от __________

                                           № ____

с. Шабельское

Об утверждении  реестра муниципальной собственности

Шабельского сельского поселения Щербиновского района

 на  01 сентября 2013 года

 В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от      6 октября 2003 года № 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет Шабельского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Утвердить реестр муниципальной собственности Шабельского сельского поселения Щербиновского района  на 01 сентября  2013 года (прилагается).

2. Считать утратившим силу решение Совета от 24 января 2013 года № 3 «Об утверждении реестра муниципальной собственности Шабельского сельского поселения Щербиновского района на 01 января 2013 года».

3.  Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района (Минаева) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Шабельского сельского поселения Щербиновского района З.Н.Бутко.

6.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                З.Н.Бутко